
2024 年 4 月 23 日 

お客様各位 

 

日本ＥＲＩ株式会社 

 

 

検査予約システム 一時休止のお知らせ 

 

 

平素より、弊社の検査予約システムをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

この度、本システムのメンテナンスのため、下記の期間運用を一時休止させていただきます。 

ご迷惑をおかけいたしますこと深くお詫び申し上げますとともに、あらかじめご了承いただ

けますようお願い申し上げます。 

 

 

メンテナンス期間 

・2024 年 4 月 26 日（金曜日）20:00 ～ 2024 年 4 月 29 日（月曜日※祝日）24:00 

※作業状況により、時間が多少前後する場合がございます。 

   ※「電子申請受付 WEB システム」・「 電子申請システム plus 」等の停止はございません。 

 

本システムをご利用のお客様は、該当の時間帯をさけてのご利用をお願いいたします。 

ご利用のお客様にはご迷惑をおかけいたしますが、今後ともご愛顧賜りますようお願い 

申し上げます。 

 

以上 


